
頁

執行日 令和6年9月24日

1

入札結果等閲覧台帳
令和6年度

件名
令和６年度下半期低食塩次亜塩素酸ソーダ購入

納入場所 南吹田下水処理場及び川面下水処理場

契約期間 令和6年10月1日から令和7年3月31日まで

契約締結日 令和6年10月1日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000298301　（株）ウォーターエージェンシー

¥44.00
　大阪北オペレーションセンター大阪営業所

2

1000719600　三雄化工（株）

辞退
1000034100　浦野（株）

3 ¥38.78 落札
1000058900　大鳥産業（株）

4

1001021466　三葉化工（株）大阪営業所

¥43.00

5 ¥52.00

7

1000184700　セイブ化成（株）

¥53.00

6

1000194500　曽我（株）

¥53.00

8

1000391201　ラサ晃栄（株）　大阪営業課

¥50.00

1000387100　吉川商事（株）
10

11 ¥41.00

住所
大阪府大阪市中央区平野町４丁目６番４号

予定価格 (税抜) ¥40.00

契約金額

令和6年9月24日

大鳥産業（株）

欠席

1000232300　（株）辻本

¥44.00

執行結果 落札

契約者

(税抜単価) ¥38.78

9
1000263800　中西工業（株）

¥52.00

(税込)


